
 

 

KRETINGOS RAJONO ŠVIETIMO CENTRAS                                     TVIRTINU 

    Švietimo centro direktorė 

Biudžetinė įstaiga, J. Pabrėžos g. 8, 97129 Kretinga, tel. +370 674 13639, 

el. p. svietimocentras@kretingosrsc.lt, http://www.kretingosrsc.lt  

Duomenys saugomi ir kaupiami Juridinių asmenų registre, kodas 195175933 

 

Loreta Jurgutienė 

BIRŽELIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS                 

 2023-05-29 Nr. V6-27 

   Eil. 

   Nr. 

Data, 

laikas Renginio pavadinimas, veikla Lektoriai, vykdytojai Vieta Tikslinė grupė 

Registracija / dalyvio 

mokestis / informacija 

pasiteiravimui  

SPECIALIZUOTI RENGINIAI (seminarai, kursai, edukacinės išvykos) 

1. 

6 d.  

10.00 val. 

 

Viešoji konsultacija „Gyvenimo įgūdžių 

programos įgyvendinimas 2023-2024 mokslo 

metais“ 

Dr. Daiva Šukytė, Lietuvos socialinio ir 

emocinio ugdymo instituto lektorė-konsultantė, 

Nacionalinės švietimo agentūros Ugdymo 

turinio departamento Ugdymo turinio rengimo 

skyriaus metodininkė 

Zoom virtuali 

aplinka 

Direktoriai, direktorių 

pavaduotojai, mokytojai 

Registracija Semi+    

Pagal sąrašą 

2. 
13 d. 

9.00 val. 

Edukacinė išvyka „Reiskių tyro geografiniai 

ypatumai“ 

Kartenos mokyklos-daugiafunkcio centro 

komanda: Rūta Trakienė, geografijos 

vyresnioji mokytoja, Aušra Gedgaudienė, 

direktoriaus  pavaduotoja ugdymui, biologijos 

mokytoja metodininkė, Vilius Adomaitis, VšĮ 

Pranciškonų gimnazijos geografijos mokytojas 

metodininkas 

Reiskių tyras, 

Plungės r., 

Kalniškių 

durpynas, 

Kretingos r.   

Geografijos mokytojai Registracija Semi+    

Pagal sąrašą 

Mokama 

3. 
14 d. 

9.45 val. 

Seminaras „Smurtas ir priekabiavimas: 

reguliavimo naujovės ir praktiniai aspektai“   

doc. dr. Vida Petrylaitė, Vilniaus universiteto 

Teisės fakulteto Privatinės teisės katedros 

docentė 

Zoom virtuali 

aplinka 

VšĮ Pranciškonų 

gimnazijos bendruomenė 

Registracija Semi+ 

Pagal sąrašą 

1. Prioritetas Šiuolaikinės ugdymo praktikos, didaktikos, skaitmenino raštingumo kompetencijų tobulinimas 

2. Prioritetas Kompetencijų, reikalingų įtraukties principų įgyvendinimui, tobulinimas 

3. Prioritetas Vadovo ir mokytojo lyderio kompetencijų tobulinimas 

mailto:svietimocentras@kretingosrsc.lt
http://www.kretingosrsc.lt/
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/349612897
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/326500667
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/881624687


2 

4. 
14 d. 

14.00 val. 

Edukacinė išvyka „Kretingos rajono švietimo 

centro geroji patirtis diegiant atnaujintas 

ugdymo programas“ 

Švietimo centro komanda: Loreta Jurgutienė, 

direktorė, Vilija Kontrimė, direktoriaus 

pavaduotoja neformaliajam švietimui, Vaidota 

Vaišienė, pedagoginės psichologinės pagalbos 

skyriaus vedėja, Virginija Kvietkauskienė, 

metodininkė 

Švietimo 

centras 

Telšių švietimo centro 

bendruomenė 

Registracija Semi+ 

Pagal sąrašą 

5. 
15 d. 

9.00 val. 

Edukacinė išvyka „Bendruomenės narių 

motyvacija įstaigos veiklos kokybės 

gerinimui“ 

Lektorių komanda Plungės r.  Švietimo centro 

bendruomenė 

Registracija Semi+    

Pagal sąrašą 

6. 
19 d. 

7.30 val. 

Edukacinė išvyka-seminaras „Edukacinių erdvių 

tobulinimas, pamokos kokybės gerinimas bei 

kolegialus bendradarbiavimas“ 

Raseinių rajono Viduklės Simono Stanevičiaus 

gimnazijos komanda: Danutė Janukienė, 

direktorė, Jolanta Jonaitienė, Audra 

Samienė, direktoriaus pavaduotojos ugdymui 

Raseinių, 

Jurbarko 

rajonai 

VšĮ Pranciškonų 

gimnazijos bendruomenė 

Registracija Semi+    

Pagal sąrašą 

7. 
19 d. 

8.00 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Bendruomenės narių lyderystė mokinių 

pasiekimų gerinimui“ II edukacinė išvyka-

seminaras „Mokinių pažangos stebėsena ir 

tarpdalykinė integracija. Klaipėdos r. Priekulės 

Ievos Simonaitytės gimnazijos patirtis“ 

3 prioritetas 

Loreta Kaltauskienė, Klaipėdos r. Priekulės 

Ievos Simonaitytės gimnazijos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

Klaipėdos 

rajonas 

M. Daujoto progimnazijos 

bendruomenė 

Registracija Semi+    

Pagal sąrašą 

8. 
19 d.  

8.00 val. 

Seminaras „Skaitmeninių kompetencijų 

tobulinimas su M365“ 

 

 

 

 

1 prioritetas 

Rasa Antanaitienė, Pagėgių Algimanto 

Mackaus gimnazijos informatikos mokytoja 

metodininkė 

 

 

Pagėgių 

Algimanto 

Mackaus 

gimnazija 

Pagėgių A. Mackaus 

gimnazijos 

priešmokyklinio, pradinio, 

pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo mokytojai, 

administracija, švietimo 

pagalbos specialistai 

Registracija Semi+    

Pagal sąrašą 

9. 
20 d. 

5.30 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo programos „Pasidalytoji 

lyderystė. Pokyčių valdymas, siekiant pažangos“  

V edukacinė išvyka „Pozityvios lyderystės 

kultūros kūrimas“      
3 prioritetas 

Lektorių komanda Latvija, 

Jelgava 

Darbėnų gimnazijos 

bendruomenė 

Registracija Semi+    

Pagal sąrašą 

10. 
21 d.  

10.00 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo programos „LEAN 

metodų taikymo mokykloje teorija ir praktika“ I 

seminaras „Besimokanti organizacija - Lean 

metodų taikymas ugdyme. Elgsenos ir 

kultūriniai pokyčiai. Sisteminis požiūris į 

kasdieninę veiklą“ 1 prioritetas 

UAB „Gooliver“ komanda: Mantas Litvinas, 

konsultantas, Konstantinas Kazakovas, 

veiklos meistriškumo vadovas 

 

Švietimo 

centras 

Mokyklų komandos Registracija Semi+    

Pagal sąrašą 

https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/881624687
http://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/313843261
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/622806588
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/902382004
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/892572019
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/891634024


3 

11. 
21, 22 d. 

12.00 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo programos „Šiuolaikinės 

pamokos didaktika siekiant ugdymo(si) kokybės 

pokyčių“ II seminaras „Šiuolaikinė pamoka 

įtraukiojo ugdymo ir ugdymo turinio 

atnaujinimo kontekste“ 

1 prioritetas 

Olivija Saranienė, vadovaujančioji mokyklų 

veiklos kokybės išorės vertintoja, švietimo 

konsultantė, lektorė  

Zoom virtuali 

aplinka 

Kartenos mokyklos-

daugiafunkcio centro 

bendruomenė 

Registracija Semi+    

Pagal sąrašą 

12. 
21, 22 d. 

12.00 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo programos „Šiuolaikinės 

ugdymo praktikos, didaktikos, skaitmeninio 

raštingumo kompetencijų tobulinimas siekiant 

kiekvieno mokinio sėkmės“ I seminaras 

„Šiuolaikinė pamoka įtraukiojo ugdymo ir 

ugdymo turinio atnaujinimo kontekste“ 

1 prioritetas 

Olivija Saranienė, vadovaujančioji mokyklų 

veiklos kokybės išorės vertintoja, švietimo 

konsultantė, lektorė  

Zoom virtuali 

aplinka 

Jokūbavo A. Stulginskio 

mokyklos-daugiafunkcio 

centro bendruomenė 

Registracija Semi+    

Pagal sąrašą 

13. 
21, 22 d. 

12.00 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo programos „Šiuolaikinės 

pamokos teoriniai ir praktiniai aspektai“ IV 

seminaras „Šiuolaikinė pamoka įtraukiojo 

ugdymo ir ugdymo turinio atnaujinimo 

kontekste“ 

1 prioritetas 

Olivija Saranienė, vadovaujančioji mokyklų 

veiklos kokybės išorės vertintoja, švietimo 

konsultantė, lektorė  

Zoom virtuali 

aplinka 

Kūlupėnų M. Valančiaus 

pagrindinės mokyklos 

bendruomenė 

Registracija Semi+    

Pagal sąrašą 

14. 
22 d. 

6.00 val. 

 Kvalifikacijos tobulinimo programos 

„Šiuolaikinės edukacinės aplinkos ir jų kūrimas“  

V edukacinė išvyka-seminaras „Edukacinių 

aplinkų kūrimas Anykščių Jono Biliūno 

gimnazijoje“ 

1 prioritetas 

Anykščių Jono Biliūno gimnazijos komanda: 

Regina Drūsienė, direktorė, Rimutė 

Stanislavovienė, Vilma Buivydienė, 
direktoriaus pavaduotojos ugdymui, Renata 

Miškinienė, bibliotekos vedėja 

Anykščiai Salantų gimnazijos 

bendruomenė 

Registracija Semi+    

Pagal sąrašą 

15. 
22 d. 

10.00 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo programos „LEAN 

metodų taikymo mokykloje teorija ir praktika“  

II edukacinė išvyka-seminaras „LEAN metodo 

taikymo Klaipėdos miesto ikimokyklinėse 

įstaigose galimybės“ 

 

 

 

3 prioritetas 

Klaipėdos l.-d. „Traukinukas“ komanda: 

Jolanta Kanišauskienė, direktorė, Jolita 

Zabitienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Agnė Kareivienė, logopedė, Aistė 

Raudonienė, Sonata Kruminienė, 

ikimokyklinio ugdymo mokytojos, Stefanija 

Ambrozaitienė, meninio ugdymo mokytoja, 

Andželika Jasienė, Klaipėdos l.-d. 

„Nykštukas“ direktorė 

Klaipėdos l.-d. 

„Traukinukas“ 

LEAN mokyklų 

komandos 

Registracija Semi+    

Pagal sąrašą 

16. 
22 d. 

11.00 val. 

Seminaras „Mokytojo emocinės, fizinės ir 

psichinės savijautos gerinimas pasitelkiant 

kompleksinius sveikatingumo metodus“ 

Laura Pečeliūnienė, „Pilates Marijos“ studijos 

Mindfulness trenerė, Mindful joga trenerė, 

koučerė 

Palangos 

senoji 

gimnazija 

Šiaulių universitetinės 

gimnazijos mokytojai 

Registracija Semi+ 

Pagal sąrašą 

1,00 € 

https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/949684013
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/512801960
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/160544297
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/420173875
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/973788876
https://www.semiplius.lt/renginiai/renginiu-kalendorius/kretingos-rajono-savivaldybe/351917568


4 

17. 
30 d. 

9.00 val. 

Kvalifikacijos tobulinimo programos „Šiuolaikinės 

pamokos didaktika siekiant ugdymo(si) kokybės 

pokyčių“ III edukacinė išvyka „Kompetencijomis 

grįstas ugdymas netradicinėse erdvėse“ 
 

1 prioritetas 

Kartenos mokyklos-daugiafunkcio centro 

komanda: Aušra Gedgaudienė, direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui, Alvydas Jakštas, 

istorijos mokytojas metodininkas, Jūratė 

Lisauskienė, rusų kalbos mokytoja 

metodininkė 

Plungės, 

Telšių, Šiaulių 

rajonai 

Kartenos mokyklos-

daugiafunkcio centro 

bendruomenė 

Registracija Semi+    

Pagal sąrašą 

Eil. 

Nr. 

Data, 

laikas 
Renginio pavadinimas, veikla Lektoriai, vykdytojai Vieta Tikslinė grupė 

Registracija / dalyvio 

mokestis / informacija 

pasiteiravimui 

METODINĖ VEIKLA IR KITA 

1.  
1 d.  

8.00 val.  

Kvalifikacijos tobulinimo programos „Mokytojų 

kompetencijų tobulinimas organizuojant praktinį 

patyriminį ugdymą“ VI praktinės patyriminės 

veiklos „Atradimų mugė“ 

1 prioritetas 

M. Daujoto progimnazijos komanda: Loreta 

Alonderienė, Aurelija Jedenkienė, Jūratė 

Račinskienė, direktoriaus pavaduotojos 

ugdymui   

M. Daujoto 

progimnazija  

M. Daujoto progimnazijos 

mokytojai  

Registracija Semi+ 

 

2.  
5 d.  

15.00 val.  

Metodinė valanda „Kompetencijomis grįstas 

pamokų planavimas. Ugdymo turinio 

aktualijos”  

Aurelija Cegelnikienė, VšĮ Pranciškonų 

gimnazijos rusų kalbos mokytoja metodininkė, 

Daiva Račkauskienė, Darbėnų gimnazijos 

rusų kalbos vyr. mokytoja 

Švietimo 

centras  

Užsienio kalbos (rusų) 

mokytojai  

Registracija Semi+ 

 

3.  
8 d.  

15.00 val.  

Metodinė valanda „Kompetencijomis grįstas 

pamokų planavimas. Ugdymo turinio 

aktualijos”  

Kęstutis Kaulius, rajono biologijos mokytojų 

metodinės veiklos koordinatorius, VšĮ 

Pranciškonų gimnazijos biologijos mokytojas 

metodininkas 

Zoom virtuali 

aplinka  

Biologijos mokytojai  Registracija Semi+ 

 

4.  
9 d. 

9.00 val.  

Metodinė diena ,,Mokomės ir mokome kitaip“ 

 

Kurmaičių pradinės mokyklos komanda: 

Renata Bumblienė, direktorė, Jurgita 

Česnavičienė, pradinio ugdymo mokytoja, 

Šiaulių Centro pradinės mokyklos komanda: 

Birutė Januškevičienė, Lilija Norutienė, 

pradinio ugdymo mokytojos metodininkės 

Kurmaičių 

pradinė 

mokykla 

Kretingos rajono 

Kurmaičių pradinės 

mokyklos, Šiaulių Centro 

pradinės mokyklos 

bendruomenės 

Registracija Semi+ 

3,00 € 

5.  
9 d.  

17.00 val.  

Pleneras „Kretingos paletė“ iš ciklo „Dėlionė 

miestui/ Kretingai 770“ 

Živilė Sabaliauskaitė, S. Daukanto 

progimnazijos dailės mokytoja ekspertė 

Kultūros 

centras 
(prie Vaidilos 

skulptūros)  

Dailės mokytojai  Registracija Semi+ 

6.  
15 d.  

13.30 val.  

Metodinė valanda „Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojų patirtys vertinant ugdytinius pagal 

atnaujintas priešmokyklinio ugdymo 

programas“ 

Giedrė Rusteikė, rajono priešmokyklinio 

ugdymo mokytojų metodinės veiklos 

koordinatorė, S. Daukanto progimnazijos 

Rūdaičių skyriaus priešmokyklinio ugdymo 

Švietimo 

centras  

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai 

Registracija Semi+ 

 

imap://vilija%2Ekontrime%40kretingosrsc%2Elt@sepija.serveriai.lt:993/Registracija%20Semi+
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/
https://www.semiplius.lt/


5 

mokytoja metodininkė, priešmokyklinio 

ugdymo mokytojų atstovai iš kiekvienos 

švietimo įstaigos  

7.  
23 d. 

9.30 val.  

Atvira veikla „Lauko darželis „Zuikučių pieva“ Meilė Alčauskienė, Kurmaičių pradinės 

mokyklos priešmokyklinio ugdymo mokytoja  

Kurmaičių 

pradinė 

mokykla  

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojai  

Registracija Semi+ 

 

Eil.

Nr. 

Data, 

laikas 
Renginio pavadinimas, veikla Lektoriai, vykdytojai Vieta Tikslinė grupė 

Registracija / 

informacija 

pasiteiravimui 

PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS PAGALBOS SKYRIUS 

1. 
5 d. 

13.30 val. 

Patyriminis dailės terapijos užsiėmimas 

„Mano resursai“ 

Dainora Kalniškienė, vyresnioji socialinė 

pedagogė, 

Dalia Mikalauskienė, psichologė 

Kurmaičių 

pradinė 

mokykla 

Kurmaičių pradinės 

mokyklos mokytojai  

Tel.: +370 682 33916,  

+370 672 88658 

dainorakal@gmail.com 

dalia.mikalauskiene@k

retingosrsc.lt 

2. 
8 d. 

15.00 val. 

Paskaita 

„Darželis: draugas ar baubas?“ 

Vika Gridiajeva, psichologė L.-d. „Žilvitis“ L.-d. „Žilvitis“ naujai 

atvykusių vaikų tėvai 

Tel.: +370 647 62205 

gridiajeva@gmail.com 

3. 
13 d. 

16.00 val. 

Paskaita 

„Darželis: draugas ar baubas?“ 

Vika Gridiajeva, psichologė L.-d. 

„Ąžuoliukas“ 

L.-d. „Ąžuoliukas“ naujai 

atvykusių vaikų tėvai 

Tel.: +370 647 62205 

gridiajeva@gmail.com 

9. I-V 

Kompleksinis pedagoginis-psichologinis raidos 

(negalių, sutrikimų, mokymosi sunkumų) 

vertinimas  

 

Eglė Deksnienė, Sonata Vizgaudienė, Dalia 

Mikalauskienė, Vika Gridiajeva, psichologės, 

Elena Žalgirienė, Renata Galdikienė, vyr. 

specialiosios pedagogės, Dainora Kalniškienė, 

vyr. socialinė pedagogė, Raminta 

Staškauskienė, logopedė metodininkė 

Pedagoginės 

psichologinės 

pagalbos 

skyrius 

Mokiniai, ikimokyklinio, 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikai ir jų tėvai 

 

Tel.: +370 674 13759 

vaidota.vaisiene@kreti

ngosrsc.lt 

 

 

Eil. 

Nr. 
Data, laikas Renginio pavadinimas, veikla Lektoriai, vykdytojai Vieta Tikslinė grupė 

Registracija/Dalyvio 

mokestis/ Informacija 

pasiteiravimui 

OLIMPIADOS, KONKURSAI, PROJEKTAI IR KITA  

1.  
2 d.  

11.00 val.  

STEAM konferencija „Žmogus ir gamta“  Salantų gimnazijos komanda: Vilma 

Gedvilienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

Rasa Bumblienė, biologijos mokytoja 

metodininkė. Aurelija Orlovienė, J. Pabrėžos 

universitetinės gimnazijos biologijos mokytoja 

metodininkė  

Salantų 

gimnazija  

Žemaitijos regiono 

gimnazijų, progimnazijų 

8–11 kl. mokiniai, 

biologijos mokytojai 

Registracija Semi+ 

Nuostatai 

https://www.semiplius.lt/
mailto:dainorakal@gmail.com
mailto:dalia.mikalauskiene@kretingosrsc.lt
mailto:dalia.mikalauskiene@kretingosrsc.lt
mailto:gridiajeva@gmail.com
mailto:gridiajeva@gmail.com
mailto:vaidota.vaisiene@kretingosrsc.lt
mailto:vaidota.vaisiene@kretingosrsc.lt
https://www.semiplius.lt/
http://sistema.kretingosrsc.lt/files/uploads/c2fd15be42ea951e513402b931ee2250.pdf


6 

Eil. 

Nr. 

Data, 

laikas 
Renginio pavadinimas, veikla Lektoriai, vykdytojai Vieta Tikslinė grupė 

Registracija/Dalyvio 

mokestis/ Informacija 

pasiteiravimui 

VIEŠIEJI RENGINIAI: PARODOS, EKSKURSIJOS IR KITA 

1.  
1 d.  

13.30 val.  

Trečiojo amžiaus universiteto mėgėjų fotografų 

klubo „Fotoakimirka“ narių autorinių fotografijų 

paroda „Sustabdytas laikas“ 

Danutė Vasiliauskienė, Trečiojo amžiaus 

universiteto mėgėjų fotografų klubo 

„Fotoakimirka“ vadovė 

Švietimo 

centras 

Mokytojai, rajono 

bendruomenė 

Tel. +370 646 93 545 

 

2.  
12 d.  

15.30 val.  

Interaktyvi metodinė valanda „Atgal į dvaro 

praeitį“ 

Virginija Kvietkauskienė, Švietimo centro 

metodininkė, Vilija Kontrimė, Švietimo 

centro direktoriaus pavaduotoja neformaliajam 

švietimui, Diana Jomantaitė-Jonaitienė, 

Kretingos muziejaus gidė 

Vilniaus g. 37, 

Kretinga 

(Muziejaus 

bilietų kasa) 

Rajono dalyko mokytojų 

metodinės veiklos 

koordinatoriai, projekto 

„Mokytojas-mokytojui“ 

mentoriai  

Tel. +370 646 93 545 

Registracija Semi+ 

  

3.  
13 d.  

13.00 val.  

M. Daujoto progimnazijos 5 c kl. mokinių 

integruotos dailės, lietuvių k. ir literatūros 

pamokos „Žirgas lietuvių liaudies kūryboje“ 

fotografijų paroda „Lėk, žirgeli, vėju“ 

M. Daujoto progimnazijos komanda: Irma 

Stanislauskienė, lietuvių k. vyr. mokytoja, 

Ona Viskontienė, dailės mokytoja 

metodininkė  

Švietimo 

centras 

Mokytojai, rajono 

bendruomenė 

Tel. +370 646 93 545 

 

4.  
7 d. 

13.00 val. 

LRT radijo laidos „Lietuvos diena“ tiesioginė 

transliacija su Kretingos TIC 
Kretingos miesto Rotušės aikštė 

Kretingos rajono 

bendruomenei ir svečiams 

Tel. +370 670 93 890 

 

5.  
8 d. 

17.00 val. 

Renginys 770 žingsnių su vaikų ir jaunimo teatru 

,,Atžalynas” 

Kretingos rajono TIC, Vilniaus g. 2B, Kretinga 
Kretingos rajono 

bendruomenei ir svečiams 

Tel. +370 670 93 890 

 
6.  

10 d. 

15.00 val. 

Edukacinė ekskursija „Kuršiškojo Kretingos 

lopšio paslaptys“ 

7.  
11 d. 

11.00 val. 

Ekskursijos „Grafų Tiškevičių legendos“ 

pristatymas 

8.  
15, 22, 29 d.  

17.00 val. 

Ekskursija „Kretingos požemiai. Jeigu sienos 

prabiltų“ 

Kretingos rajono TIC, Vilniaus g. 2B, Kretinga 
Kretingos rajono 

bendruomenei ir svečiams 

Tel. +370 670 93 890 

6,00 €/asm. 

9.  
17, 24 d. 

11.00 val. 

Ekskursija „Vienuolių takais“ Tel. +370 670 93 890 

3,00 €/asm. 

10.  
21, 28 d. 

17.30 val. 

Ekskursija „Grafų Tiškevičių legendos“ Tel. +370 670 93 890 

6,00 €/asm. 

 

https://www.semiplius.lt/

